
VŠECHNY VÝHODY PODROBNĚ VYSVĚTLENY 

BEZPEČNÉ ROZVÁDĚNÍ VZDUCHU

Podívejte se zblízka!

Jednotka TROX AIR PURIFIER vypouští vzduch do místnosti nad úrovní hlavy. Jednotka

cz TROX AIR PURIFIER Všechny výhody podrobně vysvětleny 

https://www.troxfilter.cz/
https://www.troxfilter.cz/
https://www.troxfilter.cz/trox-air-purifier-eb897632f9171b22
https://www.troxfilter.cz/trox-air-purifier/v%25C5%25A1echny-v%25C3%25BDhody-podrobn%25C4%259B-vysv%25C4%259Btleny%25C2%25A0-e41abd040377354b


MINIMÁLNÍ RIZIKO INFEKCE

I VE VELKÝCH MÍSTNOSTECH

takto může rozptýlit velký objem vzduchu, aniž by vznikal průvan. Současně tak
zabraňuje šíření virů z nakažené osoby přímo proudem vzduchu.

Dvoustupňový vysoce výkonný filtrační systém TROX čistí vzduch a prokazatelně
odfiltrovává více než 99,95% všech aerosolů. Aerosoly, které mohou být
kontaminované virem. K tomuto účelu slouží vysoce účinný HEPA filtr H13. HEPA filtry
se široce používají k čištění vzduchu v operačních sálech.

Protože se viry po relativně krátké době stávají neaktivními, není nutné dodatečné
tepelné nebo UV ošetření. 

H13, NEBO H14: KTERÉ FILTRY JSOU LEPŠÍ?



Tichý provoz  

Jednotka TROX AIR PURIFIER je schopna přefiltrovat až 1 600 m³ vzduchu za hodinu.
Nepřekoná ji žádná jiná jednotka v této třídě! To znamená, že jediná čistička vzduchu
TROX AIR PURIFIER stačí k odstranění téměř všech aerosolů i z velkých místností a
prostorů, jako jsou restaurace nebo konferenční místnosti.

Příklad: Provoz v restauraci s rychlostí výměny vzduchu v místnosti a úrovní hluku
splňující normu VDI při objemovém průtoku 1 200 m³ a spotřebě energie 150 W.

Díky patentované zvukové izolaci je čistička vzduchu TROX AIR PURIFIER tišší než
jakékoliv jiné srovnatelné zařízení. Za normálního provozu (rychlost výměny vzduchu
1000 m³/h) je zhruba stejně tichá jako ventilátor počítače, a je tak ideální pro použití
ve školách nebo v kancelářích.

POSLOUCHEJTE POZORNĚ



Extrémně odolný filtr

Nízká spotřeba energie  

Na rozdíl od běžných plochých filtračních desek jsou filtrační panely v jednotce TROX
AIR PURIFIER skládané. Zařízení má tak celkovou filtrační plochu 47 m². 

Díky velikosti a zabudovanému předfiltru lze HEPA filtr používat déle i v nepřetržitém
provozu a není třeba jej několik let měnit.

Jednotku TROX AIR PURIFIER můžete bez váhání nechat běžet celý den. Čistička
vzduchu totiž navzdory vysokému výkonu vyžaduje velmi málo energie. Díky
úsporným motorům a velkým filtračním plochám zařízení průměrně spotřebuje méně
než 100W žárovka.



Odeslat �

Požadavek na cenovou nabídku
číslo zákazníka *

�
email *

email

společnost
společnost

číslo
zákazníka

číslo zákazníka

jméno
jméno

ulice/č. domu *
ulice/č. domu

poštovní směrovací číslo
*

poštovní směrovací číslo

město *
město

email *
email

telefon
telefon

kus
kus

velikost čističe vzduchu
Vyberte �

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v souladu se zásadami
ochrany údajů TROX.*



* povinné

https://www.troxfilter.cz:443/
https://www.troxfilter.cz/contact-5b5cc74eb92410be
https://www.troxfilter.cz/side-services/imprint-68eb5088154f257a
https://www.troxfilter.cz/side-services/dodac%25C3%25AD-a-platebn%25C3%25AD-podm%25C3%25ADnky-trox-67cadc4a2df8a59d
https://www.troxfilter.cz/side-services/na%25C5%25A1e-politika-ochrany-osobn%25C3%25ADch-%25C3%25BAdaj%25C5%25AF-06acea48ec015e45
https://www.troxfilter.cz/side-services/odpov%25C4%259Bdnosti-d99bcd3806fba2b4
https://www.troxfilter.cz:443/downloads/3f7829f7b103b94d/Kodex-chov-n--dodavatel-.pdf
https://www.troxfilter.cz/ochrana-oznamovatel%25C5%25AF-55c033d690a6c5b0

	VŠECHNY VÝHODY PODROBNĚ VYSVĚTLENY
	BEZPEČNÉ ROZVÁDĚNÍ VZDUCHU
	MINIMÁLNÍ RIZIKO INFEKCE
	H13, NEBO H14: KTERÉ FILTRY JSOU LEPŠÍ?

	I VE VELKÝCH MÍSTNOSTECH
	Tichý provoz
	POSLOUCHEJTE POZORNĚ

	Extrémně odolný filtr
	Nízká spotřeba energie


